
 

 

UCHWAŁA NR XXIII-209-2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 
roku w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z targowiska gminnego w Krzeszowicach  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(teksy jedn. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co 

następuje:  

§ 1 Zmienia się uchwałę nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 

2012 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z targowiska gminnego w Krzeszowicach, 

poprzez zmianę załącznika graficznego, stanowiącego integralną część Regulaminu targowiska gminnego 
w Krzeszowicach, sporządzonego w postaci załącznika do w/w uchwały, który w miejsce 
dotychczasowego otrzymuje postać, jak w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  

§ 2 W załączniku do uchwały nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 

2012 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z targowiska gminnego w Krzeszowicach, 
stanowiącym Regulamin targowiska gminnego w Krzeszowicach wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 ust. 2 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „Targowisko gminne w Krzeszowicach, zwane 

dalej „targowiskiem”, zlokalizowane jest w Krzeszowicach przy ul. Krzywej, Szkolnej, Sportowej oraz 

w obrębie Pl. Fr. Kulczyckiego, zgodnie z załącznikiem graficznym, stanowiącym integralną część 

niniejszego Regulaminu”.  

2. § 1 ust. 3 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „Targowisko podzielone jest na cztery sektory 

sprzedaży, zgodnie z załącznikiem graficznym, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszego Regulaminu:  

a) Sektor A,  

b) Sektor B,  

c) Sektor C,  

d) Sektor D”.  

3. § 1 ust. 8 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „Targowisko jest czynne od godz. 6
00

do 18
00

. 

Sektor B, C i D w poniedziałek każdego tygodnia czynne są od godz. 6
00

do 13
00

.  

4. Dodaje się w § 1 w/w załącznika § 9 w brzmieniu: „W części sektora C (okolice wiaty) praz północnej 

i północno – wschodniej części sektora B w okresach poprzedzających dni świąteczne, prowadzony jest 

handel okolicznościowy, od wtorku do soboty w godzinach 7
00

do 14
00

.  

§  3 W pozostałej treści uchwała Nr XVIII/165/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 

2012 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania a targowiska gminnego w Krzeszowicach oraz 
jej załącznik pozostają bez zmian.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5424



§  4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice.  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5424



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII-209-2012 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5424


		2012-11-06T08:01:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




